



# Nordrhein-Westfälischer Taekwon-Do Verband e.V.

Mitglied im Dachverband für Budotechniken Nordrhein-Westfalen  
angeschlossen beim LandesSportBund Nordrhein-Westfalen



**NWTV-Pass (blau-rot) 5,- € (kein Mengenrabatt möglich)**

**Stickabzeichen 5,- € (Mengenrabatt ab genannten Stückzahlen möglich)**

001 Stück Abnahmemenge	5,00 Euro/Stück, insgesamt 05,00 Euro
005 Stück Abnahmemenge	4,50 Euro/Stück, insgesamt 22,50 Euro
010 Stück Abnahmemenge	4,00 Euro/Stück, insgesamt 40,00 Euro
015 Stück Abnahmemenge	3,50 Euro/Stück, insgesamt 52,50 Euro
020 Stück Abnahmemenge	3,00 Euro/Stück, insgesamt 60,00 Euro
050 Stück Abnahmemenge	2,00 Euro/Stück, insgesamt 100,00 Euro
100 Stück Abnahmemenge	1,50 Euro/Stück, insgesamt 150,00 Euro

**NWTV-Anzug (mit NWTV Bedruckung Jacke und Hose) + 9,00 Euro Aufschlag für Dan Anzug**

**Sonderangebot Restbestände (größer bestellen) Klett TKD-Anzug (normal)**

100er komplett	nicht lieferbar	27,00
110er komplett	nicht lieferbar	28,00
120er komplett	19,00	29,00
130er komplett	20,00	30,00
140er komplett	21,00	31,00
150er komplett	22,00	32,00
160er komplett	23,00	33,00
170er komplett	24,00	34,00
180er komplett	25,00	35,00
190er komplett	26,00	36,00
200er komplett	27,00	37,00
210er komplett	28,00	38,00

**Taekwon-Do Kup-Urkunde oder Kick-Boxen Graduierung Urkunde**

neutral	1,50 Euro/Stück
TKD: farbig in gelb, grün, blau, rot	1,50 Euro/Stück
KB: farbig in gelb, orange, grün, blau, braun	1,50 Euro / Stück

Ab 30 Stück 1,20 Euro/Stück (insgesamt 36,00 Euro)

Ab 50 Stück 1,00 Euro/Stück (insgesamt 50,00 Euro)

Ab 100 Stück 0,80 Euro/Stück (insgesamt 80,00 Euro)

Ab 200 Stück 0,50 Euro/Stück (insgesamt 100,00 Euro)